Zapis VV KK Sumperk

konano dne: 8.11.2017

misto: kuZelna Sumperk

Cas: 17:00 - 18:00 hod

pfitomni z VV: Vojtek Gustav
Smrckova Rlzena
Petkova Katefina
Pfihodova Marcela
Matéjka Petr

Dale pfitomni: Adamek Miroslav

Projedndvané body:

1)
2)

3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Kontrola tkoll z minulého VV

Dorucena posta:

- Smlouva o poskytnuti dotace z Olomouckého kraje

- Smlouva o pofadani turnaje PMN

Zajistit zménu predsedy v bance CSOB odp. Vojtek Gustav

Kontrola Uhrad startovného LAR

Zajistit vyuctovani dotace z Olomouckého kraje do 15.1.2018 odp. Petkovd, Vojtek
Zpracovat prehled Uhrad ¢lenskych prispévki za rok 2017 odp. Pfihodova
Kontrola Uhrad clenskych prispévki

Byly odeslany ptihldgky na PMN a CPD

0d 12.11.-2.12.2017 probéhne rekonstrukce spolecnych Saten

10) Zajistit pFefakturovani faktur na PMS
11) 1.11.2017 byla zaslana Zadost o dotaci na provoz a udrzbu sportovnich zafizeni na Ol.

Kraj

12) Zajistit Upravu nastének v prostorach kuzelny a zpracovani prehlednych tabulek

s vysledky druzstev

13) Nakup tiskarny Petkova Katefina
14) Nakup vodovodni baterie do prostor baru

8.11.2017

Zapsala: Petkova Katefina



